绵阳市住房和城乡建设委员会
绵住建委通告〔2022〕70 号

绵阳市住房和城乡建设委员会

关于建设类企业行政许可审批决定的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》《建筑业企业资质管

理规定》（住房城乡建设部令第 22号）《建筑业企业资质标准》

《城市房地产开发经营管理条例》《房地产开发企业资质管理

规定》《住房和城乡建设部关于修改<房地产开发企业资质管理

规定>的决定》《四川省住房和城乡建设厅关于委托下放房地产

开发企业二级资质核定等 6项行政权力的通知》等有关规定，

市住建委对申请人提交的申请材料进行了审查、核验、公示，

现将审批决定予以通告。详情可在市住建委官方网站查询。

特此通告。

附件：绵阳市建设类企业行政许可审批决定一览表

绵阳市住房和城乡建设委员会

2022 年 11月 1日

附件

绵阳市建设类企业行政许可审批决定一览表
序号 企业名称 申请事项 审查决定 备注

房地产企业

1
江油市明月岛实业有限公

司

重新核定：房地产开发

资质二级
批准

2
四川畅达房地产开发有限

公司

重新核定：房地产开发

资质二级
批准

3
绵阳市宏洋汽车维修有限

责任公司

新办核定：房地产开发

资质二级
批准

4
四川优品派房地产开发有

限公司

新办核定：房地产开发

资质二级

不批准：①专业管理人员不

符要求；②未按通知要求递

交复核资料。

5 绵阳市兴明商贸有限公司
重新核定：房地产开发

资质二级

不批准：①营业执照与资质

证书不符；②企业负责人及

专业管理人员不符要求；③

复核资料不符合要求。

建筑业企业

1
四川攀扬建筑工程有限公

司

注销资质：隧道工程专

业承包三级

不批准：股东会决议不符合

要求。

信息公开选项：主动公开

抄报：住房城乡建设厅。